
r

3 1. VII. ,ytì4

(ktìéù vestnik
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

Leto: XXI Ptuj, dne 26. julija 1984 Številka: 16

VSEBINA:

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

181. Odlok o plačevanju prispevka za gospodarjenje z javnimi cestami
182. Odlok o spremembi odloka o prispevku za sofinanciranje programa raz­

voja požarnega varstva v občini Ptuj za obdobje 1981—1985
183. Odlok o pooblastitivi Geodetskega zavoda Maribor za opravljanje stori­

tev v zadevah geodetske službe na območju občine Ptuj
184. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet Srednje­

šolskega centra Ptuj TOZO Gimnazija splošne in pedagoške smeri ,,Du­
šan Kveder” Ptuj

185. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet Srednje­
šolskega centra Ptuj TOZD Dom učencev Ptuj

186. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet Srednje­
šolskega centra Ptuj TOZD Gospodarsko upravne šole „Jože Lacko” 
Ptuj

187. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet Srednje­
šolskega centra Ptuj TOZD Kovinarska, metalurška in kmetijska šola 
..Veljko Vlahovič” Ptuj

188. Sklep o imenovanju predstavnika družbenopolitične skupnosti v svet Ko­
munala, gradbeništvo in promet Ptuj TOZD Stanovanjski servisi

189. Sklep o imenovanju predstavnika družbenopolitične skupnosti v svet Ko­
munala, gradbeništvo in promet Ptuj TOZD Vodovod in kanalizacija

190. Odredba o najvišji ravni cen primestnega potniškega prometa

IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ

191. Sklep o potrditvi zaključnega računa prispevka za starostno zavarovanje 
kmetov za leto 1983

192. Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov in prispevkov občanov ob­
čine Ormož za leto 1983

KRAJEVNE SKUPNOSTI

193. Sklep o razpisu referenduma za uvetjjio krajevnega samoprispevka za so­
financiranje uresničevanja nalog in programa srednjeročnega plana za 
obdobje 1981—1985 in 1986—1990 na območju krajevne skupnosti 
Ivanjkovci

SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI

194. Sklep o spremembi sklepa o osnovah za obračunavanje in plačevanje 
prispevkov za zadovoljevanje skupnih potreb na področju zdravstvenega 
varstva in prispevnih stopnjah v občinski zdravstveni skupnosti Ptuj

181.

Na podlagi 2. odstavka 51. člena Zakona o 
cestah (Uradni list SRS, št. 38/81) in 165. člena 
Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Skupščina občine Ptuj 
na seji Zbora združenega dela in na seji Zbora 
krajevnih skupnosti, dne 28. junija 1984, sprejela

ODLOK
o plačevanju prispevka za gospodarjenje z javnimi 
cestami

1. člen
S tem odlokom se predpisuje obvezno 

plačevanje prispevka za gospodarjenje z javnimi 
cestami, ki so v upravljanju Skupnosti za ceste 
občine Ptuj, za leti 1984 in 1985.

2. člen
Zavezanci za plačilo prispevka so organizacije 

združenega dela in delovne skupnosti s sedežem 
na območju občine Ptuj, ki niso sklenile 
samoupravnega sporazuma o spremembah in 
dopolnitvah samoupravnega sporazuma o teme­
ljih plana razvoja lokalnih cest v občini Ptuj za 
obdobje 1981—1985 predloženega v sprejem v 
začetku leta 1984.

3. člen
Zavezanci plačujejo . prispevek po stopnji 

0,50 % iz dohodka na osnovi dohodka iz 
zaključnega računa za preteklo leto.

Prispevek se plačuje Skupnosti za ceste občine 
Ptuj.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 420—1/84—2 
Datum: 28/6—1984

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

182.

Po 2. odstavku 74. člena Zakona o varstvu 
pred požarom (Uradni list SRS, št. 2/76 in 15/84) 
in 165. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je 
Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združenega 
dela in na seji Zbora krajevnih skupnosti, dne 28. 
junija 1984, sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o prispevku za sofinan­
ciranje programa razvoja požarnega varstva v ob­
čini Ptuj za obdobje 1981—1985

1. člen
Odlok o prispevku za sofinanciranje 

programa razvoja požarnega varstva v občini 
Ptuj za obdobje 1981—1985 (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 6/81) se v 2. členu 
spremeni tako,-da se stopnja „0,17 %” zamenja 
s stopnjo „0,15

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

številka: 402—3/81—2 
Datum: 28/6—1984

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. h

180.

Po 14. členu Zakona o geodetski službi (Uradni 
list SRS, št. 23/76) in 165. členu Statuta občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela in na seji Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 28. junija 1984, sprejela

ODLOK
o pooblastitvi Geodetskega zavoda Maribor za 
opravljanje storitev v zadevah geodetske službe na 

območju občine Ptuj

1. člen
S tem odlokom se pooblašča Geodetski zavod 

Maribor za opravljanje posameznih storitev v za­
devah geodetske službe za potrebe občanov, 
državnih organov, organizacij in skupnosti, druš­
tev in civilno pravnih oseb, ki neposredpo ali po­
sredno vplivajo na podatke geodetske službe ali se 
dajo opraviti le na podlagi teh podatkov in sicer:

a) za parcelacije zemljišč,
b) za izdelavo geodetskih načrtov lege novo, 

zgrajenih stavb in objektov za potrebe tehničnega 
pregleda.

2. člen
Geodetska uprava občine Ptuj opravlja 

strokovni nadzor nad izvajanjem storitev iz 
prejšnjega člena in daje 'izvajalcu po potrebi tudi 
obvezna navodila za delo.

3. člen
Vse vloge za opravljanje storitevjz 1. člena spre­

jema Geodetska uprava občine Ptuj in jih nato 
posreduje Geodetskemu zavodu Maribor v realiza­
cijo.

4. člen
Izdelane elaborate potrjuje Geodetska uprava 

občine Ptuj.
5. člen

Geodetski zavod Maribor opravlja storitve iz 1. 
člena tega odloka po cenah, ki jih določi v 
soglasju z Izvršnim svetom Skupščine občine Ptuj.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan pd objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 031—1/84—2 
Datum: 28/6—1984

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.



STRAN 150 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

184

Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 5/78 in 2/82), 62. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) in Statuta Srednješolskega 
centra Ptuj TOZD Gimnazija splošne in pedagoške smeri ,,Dušan Kveder” 
Ptuj, je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združenega dela, Zbora kraje­
vnih skupnosti, dne 28. junija 1984 in Družbenopolitičnega zbora, dne 26. 
junija 1984, sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet Srednješolskga 
centra Ptuj TOZD Gimnazija splošne in pedagoške smeri „Dušan Kveder” 
Ptuj

1.
Franc POTOČNIK, dipl. pravnik, tajnik občinske skupščine, stanujoč v 

Ptuju, Frankovičeva 11, se imenuje za delegata družbenopolitične skupnosti v 
svet Srednješolskega centra Ptuj TOZD Gimnazija splošne in pedagoške sme­
ri ,,Dušan Kveder” Ptuj.

2.

Naloge delegata družbenopolitične skupnosti v svetu Srednješolskega 
centra Ptuj TOZD Gimnazija splošne in pedagoške smeri ,,Dušan Kveder” 
Ptuj določa Statut TOZD Gimnazija splošne in pedagoške smeri ,,Dušan 
Kveder” Ptuj.

3.
Mandatna doba imenovanega delegata traja dve leti.

4.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.
številka: 020-3/79-1
Datum: 28/6-1984

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

185.
Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 

in Ptuj, št. 5/78 in 2/82), 62. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) : in Statuta Srednješolskega 
centra Ptuj TOZD Dom učencev Ptuj je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti, dne 28. junija 1984 in 
Družbenopolitičnega zljora, dne 26. junija 1984, sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet Srednješolskega 
centra Ptuj TOZD Dom učencev Ptuj

1.
Anka OSTERMAN, zaposlena pri Skupnosti socialnega skrbstva občine 

Ptuj, stanujoča v Ptuju, Kajuhova 5, se imenuje za delegata družbertopoliti- 
čne skupnosti v zbor delavcev Srednješolskga centra Ptuj TOZD Dom učen­
cev Ptuj.

2.
Naloge delegata družbenopolitične skupnosti v svetu Srednješolskega 

centra Ptuj TOZD Dom učencev Ptuj določa statut TOZD Dom učencev 
Ptuj.

3.
Mandatna doba imenovanega delegata družbenopolitične skupnosti tra­

ja dve leti.

4.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.
Številka: 020-3/82-1
Datum: 28/6-1984

Predsednik ,
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

186

Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 5/78 in 2/82), 62. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) in Statuta Srednješolskega centra 
Ptuj TOZD Gospodarsko upravne šole »Jože Lacko« Ptuj, je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti, dne 
28. junija 1984 in Družbenopolitičnega zbora, dne 26. junija 1984, sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet Srednješolskega 
centra Ptuj TOZD Gospodarsko upravne šole »Jože Lacko« Ptuj

1.

Feliks CAFUTA, zaposlen pri Emona KK Ptuj, stanujoč v Ptuju, 
Spuhlja 96, se imenuje za delegata družbenopolitične skupnosti v svet 
Srednješolskega centra Ptuj TOZD Gospodarsko upravne šole »Jože Lac­
ko« Ptuj.

2.

Naloge delegata družbenopolitične skupnosti v svetu Srednješolskega 
centra Ptuj TOZD Gospodarsko upravne šole »Jože Lacko« Ptuj določa 
statut TOZD Gospodarsko upravne šole »Jože Lacko« Ptuj.

3.
Mandatna doba imenovanega delegata družbenopolitične skupnosti 

traja dve leti.
4.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

Številka: 020-4/79-1
Datum: 28/6-1984

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

187

Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož’ 
in Ptuj, št. 5/78 in 2/82), 62. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) in Statuta Srednješolskega centra 
Ptuj TOZD Kovinarska, Metalurška in Kmetijska šola »Veljko Vlahovič« 
Ptuj je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združenega dela. Zbora kra­
jevnih skupnosti, dne 28. junija 1984 in Družbenopolitičnega zbora, dne 26. 
junija 1984, sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet Srednješolskega 
centra Ptuj TOZD Kovinarska, Metalurška in Kmetijska šola »Veljko

Vlahovič« Ptuj
L

Franc SAGADIN, zaposlen vTGA »Boris Kidrič« Kidričevo, stanujoč 
v Ptuju, Kajuhova 3, se imenuje za delegata družbenopolitične skupnosti.v 
svet Srednješolskega centra Ptuj TOZD Kovinarska, Metalurška in Kme­
tijska šola »Veljko Vlahovič« Ptuj.

2.
Naloge delegata družbenopolitične skupnosti v svetu Srednješolskega 

centra Ptuj TOZD Kovinarska, Metalurška in Kmetijska šola »Veljko 
Vlahovič« Ptuj določa statut TOZD Kovinarska, Metalurška in Kmetijska 
šola »Veljko Vlahovič« Ptuj.

3.
Mandatna doba imenovanega delegata družbenopolitične skupnosti 

traja dve leti.
4.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

Številka: 024-2/80-1
Datum: 28/6-1984

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc Tetičkovič, dipl. sociolog 1. r.

188.

Na podlagi 24. člena Zakona o komunalnih dejavnostih (Uradni list 
SRS, št. 8/82), 164. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 5/78, 2/82) in 62. člena F’oslovnika Skupščine občine Ptuj (Ura­
dni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) je Skupščina občine Ptuj na seji 
Zbora združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 28. junija 1984 ter 
Družbenopolitičnega zbora, dne 26. junija 1984, sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnika družbenopolitične skupnosti v svet KGP Ptuj 
TOZD Stanovanjski servisi

1.
Momčilo SAVIČ, roj. 21/10-1948 v Venčanih, stanujoč v Ptuju, Ulica 5. 

Prekomorske brigade 3, se imenuje za predstavnika družbenopolitične 
skupnosti v svet KGP Ptuj TOZD Stanovanjski servisi.

2.
Mandatna doba imenovanega predstavnika v svetu KGP Ptuj TOZD 

Stanovanjski servisi traja dve leti.



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 151

3.
Ta sklep prične veljati takoj In se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.
Številka: 020-7/84-1 
Datum: 28/6-1984

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

189.

Na podlagi 24. člena Zakona o komunalnih dejavnostih (Uradni list SRS, 
št. 8/82), 164. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5/78, 2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združe­
nega dela, Zbora krajevnih skupnosti, dne 28. junija 1984 in Družbenopoliti­
čnega zbora, dne 26. junija 1984, sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnika družbenopolitične skupnosti v svet KGP Ptuj 

TOZD Vodovod in kanalizacija
1.

Franc VREŽE, roj. 15/6-1949 v Ptuju, stanujoč v Ptuju, Ulica Borisa 
Kraigherja 36, se imenuje za predstavnika družbenopolitične skupnosti v svet 
KGP Ptuj TOZD Vodovod in kanalizacija.

2.

Mandatna doba imenovanega predstavnika v svetu KGP Ptuj TOZD Vo­
dovod in kanalizacija traja dve leti.

3.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož 

in Ptuj.
Številka: 020-6/84-1
Datum: 28/6-1984 predsednik

Skupščine občine Ptuj 
Franc TETIČKOVIČ sociolog 1. r.

190.

Na osnovi 9. točke odloka o pogojih in načinu oblikovanja cen in 
družbeni kontroli cen v letu 1984 (Uradni list SFRJ, št. 23/84) in 7. člena 
dogovora o izhodiščih za določanje cen nekaterih proizvodov in storitev iz 
pristojnosti občin v letu 1984 (Uradni list SRS, št. 15/84) je izvršni svet 
skupščine občine Ptuj na 84. seji dne 12. julija 1984 sprejel

ODREDBO
O NAJVIŠJI RAVNI CEN PRIMESTNEGA POTNIŠKEGA PROMETA

1. člen
S to odrebo se določijo najvišje ravni cen primestnega potniškega 

prometa, ki jih predpiše izvršni svet skupščine občine Ptuj.
2. člen

Cene primestnega potniškega prometa znašajo največ:
Razdalja v km Din

1 — 4 23,00
5 — 8 24,00
9—10 28,00

11 — 13 33,00
17 — 19 37,00
20 — 23 40,00
24 — 27 42,00
28 — 31 46,00
32-40 62,00

3. člen
Najvišje ravni cen primestnega potniškega prometa se uporabljajo od 1. 

avgusta 1984 dalje.
4. člen

Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj.
Številka: 38-46/84-2
Datum: 12/7-1984 PODPREDSEDNIK

IZVRŠNEGA SVETA SO PTUJ 
Franc Krajnc 1. r.

191.

Po 14. alinei 1. člena odloka o prenosu pristojnosti na izvršni svet skupšči­
ne občine Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 9-95/74) in po 21. 
členu pravilnika o knjiženju davkov občanov (Uradni list SRS, št. 2-4/73 in 1- 
14/82) je izvršni svet skupščine občine Ormož na seji dne 26. 6. 1984 sprejel

1.
Zaključni račun prispevka za starostno zavarovanje kmetov za leto 1983 

se na predlog posebne strokovne komisije potrdi.

2.
Zaključni račun izkazuje:
1. Obremenitve
2. Plačila
3. Dolg

15.137.844,95 din 
14.553.915,75 din 

583.929,20 din

3.
Zaključni račun, ki ga je pregledala strokovna komisija, imenovana s skle­

pom izvršnega sveta skupščine občine'Ormož št. 020-12/84 z dne 10. 2. 1984, je 
sestavljen pravilno in obsega:

1. Bilanco
2. Bruto bilanco
3. Pregled skupno doseženega prometa
4. Pregled stanja zaostankov in preplačil zavezancev
5. Zapisnik komisije o pregledu zaključnega računa 
Dokumentacija od 1 do 5 je sestavni del tega sklepa.

4.
Ta sklep velja od dneva objave v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 422-27/1984 
Datum: 26. 6. 1984

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Milan R1TONJA 1. r.

192.*
Po 14. alinei 1. člena odloka o prenosu pristojnosti na izvršni svet skup­

ščine občine Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 9-95/74) in po 
21. členu pravilnika o knjiženju davkov občanov (Uradni list SR$, št. 2—4/73 
in 1 — 14/82) je izvršni svet skupščine občine Ormož na seji dne 26. 6. 1984 
sprejel

SKLEP
o potrditvi zaključnega računa davkov in prispevkov 

občanov občine Ormož za leto 1983

1.
Zaključni račun davkov in prispevkov občanov občine Ormož za leto 1983 

se na predlog posebne komisije potrdi.

2.
Zaključni račun izkazuje:
1. Obremenitve 102.255.153,70 din
2. Plačila 97.815.313,10 din
3. Dolg 4.439.840,60 din

Zaključni račun, ki ga je pregledala strokovna komisija imenovana s skle­
pom izvršnega sveta skupščine občine Ormož št. 020—12/84 z dne 10. 2. 1984, 
je sestavljen pravilno in obsega:

1. Bilanco
2. Bruto bilanco
3. Pregled skupno doseženega prometa
4. Pregled stanja zaostankov in preplačil zavezancev
5. Zapisnik komisije o pregledu zaključnega računa 

Dokumentacija od 1 do 5 je sestavni del tega sklepa.

4.
Ta sklep velja od dneva objave v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

številka: 422—27/84 
Datum: 26. 6. 1984

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Milan RITONJA 1. r.

193.

Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu Ur. list SRS št. 23/77, Zakona 
o samoprispevku Ur. list št. 3/73 in 36. člena statuta krajevne skupnosti 
Ivanjkovci na svoji 3. seji dne 26. 6. 1984 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje uresničevanja nalog in programa srednjeročnega plana za 
obdobje 1981—1985 in 1986—1990 na območju krajevne skupnosti Ivanjkov­
ci

SKLEP
o potrditvi zaključnega računa prispevka za starostno zavrovanje kmetov za

za leto 1983

1.
V krajevni skupnosti Ivanjkovci se razpiše referendum za naselja: 

Cerovec, Dobrovščak, Hujbar, Ivanjkovci, Lahonci, Mali Brebrovnik,



STRAN 152 URADNI V ’-vik OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

Mihalovci, Libanja, Pavlovski vrh, Runeč, Stanovno, Strezetina, Veličane, ugotovljenega poročila o uspešnosti izida referenduma sprejme Skupščina 
Žerovinci in Žvab. krajevne skupnosti Ivanjkovci.

2.
Krajevni samoprispevek se uvaja v denarju za sofinanciranje naslednjih 

nalog:
— gramoziranje krajevnih cest, asfaltiranje
— vodovod LITMERK-RUNEČ-LAHONCI
— DVORANE, TP in TELEFON
— DRUŠTVA, cisterna za GD
— NERAZPOREJENA, širitev pokopališča in vzdrževanje

3.
Višina sredstev, ki bo zbrana s tem samoprispevkom, 

znaša 16.319.507,00
Načrtovana sredstva, ki se bodo zbrala s tem krajevnim samoprispevkom 

se bodo uporabljala za posamezne programske naloge po naslednjem ključu: 
PROGRAMIRANA NALOGA Delež v % Delež v din
1. GRAMOZIRANJE, ASFALTIRANJE 50% 8.159.753,00
2. VODOVOD Litmerk—Runeč 20% 3.263.901,00
3. DVORANA, TP, TELEFON 20 % 3.263.901,00
4. DRUŠTVA Cisterna za GD 5 % 815.975,00
5. NERAZPOREJENA, širitev pokopal. 5% 815.975,00

Krajevni samoprispevek se uvaja za dobo pet let in sicer od 1. 10. 1984 do
30. 9. 1989.

Višina in osnova krajevnega samoprispevka je naslednja:
— za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz. delovnega razmerja oziroma 

nadomestila od mesečnega neto osebnega dohodka
po-stopnji 2 %

— za zavezance, ki imajo pokojnino, ki je višja od pokojnine z varstvenim 
dodatkom od mesečnega izplačila pokojnin
po stopnji 1,5 %

— za zavezance, ki imajo dohodelf'od kmetijske dejavnosti novega 
katastrskega dohodka
po stopnji 4 %

— za zavezance, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja obrti in
druge gospodarske dejavnosti od čistega dohodka
po stopnji 2 %

— zdomci na leto 5.000 din
4.

Zavezanci za krajevni samoprispevek so občani, ki imajo stalno 
prebivališče na območju krajevne skupnosti Ivanjkovci.

5.
Pravico do glasovanja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 

splošni volilni imenik krajevne skupnosti Ivanjkovci in zaposleni občani, ki 
niso vpisani v splošni volilni imenik, živijo pa na območju krajevne skupnosti 
Ivanjkovci. Odločitev na referendumu je sprejeta, če je zanjo glasovala 
večina krajanov, ki imajo pravico do glasovanja. Pri izidu glasovanja se ne 
upoštevajo tisti krajani za katere je ugotovljeno, da so na začasnem delu v 
tujini ali na služenju vojaškega roka v JLA ali se glasovanja iz opravičenih 
razlogov niso mogli udeležiti.

6.

Referendum bo v nedeljo 26. avgusta 1984 od 7. do 14. ure na glasovalnih 
mestih, ki jih določi z odločbo volilna komisija pri krajevni skupnosti 
Ivanjkovci *

7.
Na referendumu glasujemo krajani neposredno in tajno z glasovnico. Na 

glasovnici je naslednje besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST IVANJKOVCI
GLASOVNICA

za referendum, dne 26. avgusta 1984 
GLASUJEM

.-ZA” ,,PROTI”
Uvedba krajevnega samoprispevka v denarju za sofinanciranje 

uresničevanja nalog iz programa srednjeročnega plana za obdobje 
1981 —1985 in 1986—1990.

(Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži ,,ZA” če se strinja z 
uxedbo krajevnega samoprispevka, ,,PROTI” pa obkroži, če se z uvedbo 
krajevnega samoprispevka ne strinja).

8.
Vse glasovnice so overjene s štampiljko krajevne skupnosti Ivanjkovci

9.
Za postopek o glasovanju se smiselno uporabljajo določbe zakona o 

volitvah in pošiljanje delegatov v skupščino
Postopek vodi in izid glasovanja ugotovi volilna komisija krajevne 

skupnosti Ivanjkovci
Sklep ó uvedbi krajevnega samoprispevka v denarju na podlagi

10.
Krajevni samoprispevek bodo obračunavale in odvajale temeljne in druge 

organizacije združen ea dela, delovne in dr ,e skupnosti, zasebni delodajalci 
in skupnosti pol i v :ga in invalidskega zavarovanja ob vsakem izplačilu 
osebnega dohr mestil in pokojnin.

Krajevni s. ,ispevek. ki ga plačujejo krajani, ki se ukvarjajo z 
kmetijsko dejavnostjo, opravljajo samostojno obrt ali intelektualne storitve, 
odmerja in odvaja davčna uprava Skupščine občine Ormož v imenu krajevne 
skupnosti Ivanjkovci

Krajevni samoprispevek, ki ga morajo plačati krajani, ki so na začasnem | 
delu v tujini plačujejo krajevni samoprispevek za vsako leto posebej na žiro 
račun krajevne skupnosti Ivanjkovci

11.

Svet skupščine krajevne skupnosti Ivanjkovci je odgovoren za zbiranje del 
in uporabo sredstev po tem sklepu.

12.
O uporabi sredstev krajevnega samoprispevka se sestavi poročilo, ki ga 

predloži v obravnavo zboru krajanov in v potrditev Skupščini krajevne ! 
skupnosti Ivanjkovci.

13.
Sredstva za uvedbo referenduma zagotovi krajevna skupnost Ivanjkovci.
Ta sklep se objavi v Uradnem vesniku občin Ormož in Ptuj.

Ivanjkovci 26. junij 1984
Predsednik

Skupščine KS Ivanjkovci 
Janko Kumer 1. r.

194.

Na podlagi prvega in tretjega odstavka 18. čl,, drugega in zadnjega 
odstavka 15. čl. Zakona o zdravstvenem varstvu (Ur. list SRS št. 1/80 in 
45/82), I. odst. 8. čl. Zakona o zdravstvenem varstvu tujcev v SRS (Ur. 1. SRS 
št. 28/71), 2. in 3. odst. 7. čl. Zakona o zdravstvenem varstvu tujcev v SFRJ 
(Ur. 1. SFRJ št. 2/24 in 5/78) ter 23. čl. SAS o temeljih plana Občinske zdrav­
stvene skupnosti Ptuj za obdobje 1981 —1985 (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj 9/81 in 12/84) v zvezi z zakonom o obračunavanju in plačevanju 
prispevkov za zadovoljevanje skupnih potreb na področju družbenih 
dejavnosti (Ur. 1. SRS št. 33/80), je skupščina občinske zdravstvene skupnosti 
Ptuj, na seji dne 10/7—1984 sprejela

SKLEP
O SPREMEMBI SKLEPA O OSNOVAH ZA OBRAČUNAVANJE IN 
PLAČEVANJE PRISPEVKOV ZA ZADOVOLJEVANJE SKUPNIH PO­
TREB NA PODROČJU ZDRAVSTVENEGA VARSTVA IN PRISPEVNIH 
STOPNJAH V OBČINSKI ZDRAVSTVENI SKUPNOSTI PTUJ

Spremeni se besedilo 7. in 9. člena Sklepa o osnovah za obračunavanje in 
plačevanje prispevkov, tako da se prečiščeno besedilo glasi:

7. člen
\. Kmetje plačujejo in odvajajo prispevek za zdravstveno varstvo po 

stopnji 11,88 % od katastrskega dohodka negozdnih površin in dohodka iz 
gozda ter v znesku 2.880 din letno na nezavarovano kmetijsko gospodarstvo.

2. Za kmečke prevžitkarje, ki nimajo lastnosti družinskega člana 
zavarovanca — kmeta, uživalce stalnih kmečkih preživnin, uživalce kmečkih 
starostnih pokojnin ter člane družinske in gospodinjske skupnosti lastnika 
kmetijskega zemljišča zavarovanca — delavca, ki se na zavarovančevem 
zemljišču ukvarjajo in tudi nimajo lastnosti družinskega člana zavarovanca, 
plačujejo lastniki kmetijskega zemljišča, oziroma organ ali organizacija, ki 
izplačuje preživnino — zavezanci, prispevek 320.— din mesečno.

3. Združeni kmetje, ki dosegajo z združevanjem dela in sredstev in drugih 
virov, najmanj tolikšen osebni dohodek, kot je na podlagi zakona določen 
naj nižji osebni dohodek delavca (zajamčeni OD), plačujejo za zagotavljanje 
socialne varnosti v zvezi z zdravstvenim varstvom, preko ustreznih organizacij 
(zavezancev), tudi prispevek iz. bruto osebnega dohodka po veljavni prispevni 
stopnji.

' 9. člen
Osnova za obračunavanje in plačevanje prispevkov za delovne ljudi, za 

katere se dohodek ne ugotavlja (pavšalisti), je enaka osnovi za pokojninsko . 
zavarova«

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj, uporablja pa se za leto 1984.

Predsednik 
skupščine OZS Ptuj 

MARTIN BERDEN 1. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje 
uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska časopisno

grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


